
                                                                                                                                   
                                                                            

UCHWAŁA NR VII/45/07 
RADY MIEJSKIEJ W RYCHWALE 

 
 z dnia 26 kwietnia 2007 r. 
 
 
w sprawie przystąpienia Gminy Rychwał do Stowarzyszenia „Solidarni w Partnerstwie” 
 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z 2001 roku ; ze zm.)  uchwala się, co następuje : 
 
      

§1 
 

1. Gmina Rychwał przystępuje do Stowarzyszenia „Solidarni w Partnerstwie”, 
zarejestrowanego w Krajowym Rejestrze Sądowym pod numerem 0000258213,              
w charakterze członka wspierającego 

. 
2. Przyjmuje się partnerską deklarację na rzecz zrównoważonego rozwoju obszarów 

wiejskich oraz upoważnia się Burmistrza Rychwała do jej podpisania. 
 
  
  

§2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rychwała. 
 

 
§3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
        
         
                
 
 
 
 

 


